МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКО ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Мирный
								 09 июля 2019 г. № 30
						28-е собрание 4-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Мирненского     сельского      поселения  от
23.12.2013    № 28    «О      муниципальном
дорожном фонде муниципального образования
«Мирненское       сельское        поселение»

Рассмотрев внесенный Администрацией Мирненского сельского поселения проект решения, в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,

Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета Мирненского сельского поселения от 23.12.2013 № 28 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования«Мирненское сельское поселение»:
подпункт 13 пункта 2 Положения «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Мирненское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
“13) единый сельскохозяйственный налог в сумме 243 100 (Двести сорок три тысячи сто) рублей 00 коп в срок до 01.01.2020 года;
- доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений, в части реализации основных средств по указанному имуществу  в сумме 284 100 (Двести восемьдесят четыре тысячи сто) рублей 00 копеек в срок до 01.01.2020 года;
- доходы полученные в виде арендной плата, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды на земли находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в сумме 352 800 (Триста пятьдесят две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек до 01.01.2020 года
- иных поступлений в бюджет Мирненского сельского поселения от налоговых и не налоговых источников доходов, наименование и размер которых устанавливается решением Совета поселения о бюджете Мирненского сельского поселения на очередной финансовый год, на период с 01.01.2019 года”.
2. Настоящее решение направить Главе Мирненского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликованияв информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (www.mirniy.tomsk.ru).
	 3. Настоящее решениевступает в силу с момента его официального опубликования.
	4.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Мирненского сельского поселения					А.С. Юрков

Глава Мирненского сельского поселения
[bookmark: _GoBack](Глава Администрации) 							А.С. Юрков